
 
 

 
  

 

 All’Albo 
Al sito 

All’Amministrazione Trasparente 
Agli atti  

 

Oggetto: Decreto Graduatoria Provvisoria Studenti Mobilita’ SPAGNA - Progetto Erasmus 2023-1-IT02- KA121-

SCH-000135735 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA l’approvazione dalla Commissione europea del Progetto di Accreditamento 2022- 2027 (Codice 
progetto: 2022-1-IT02-KA120-SCH-000109624) 
VISTA l’approvazione dalla Commissione Europea della Richiesta di Finanziamento per l’a.s. 2023-2024 
(Codice progetto: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000135735)  
VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia e ss. mm. ii; 
VISTO il Decreto di Assunzione a Bilancio prot.3837 del 27/08/2023; 
VISTA la normativa vigente in materia di partenariati strategici europei e progetti di mobilità 
per l’istruzione scolastica; 
VISTE le delibere degli Organi Collegiali relative al progetto; 
VISTO l’Avviso di selezione Studenti per la Mobilità prot. n. 428 del 25.01.2024; 
VISTO il Decreto di Nomina della Commissione prot. n. 660 dell’01.02.2024; 

  VISTE le domande pervenute nei termini; 

  VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature presentate, del 05.02.2024; 

  VISTA la graduatoria provvisoria formulata; 

  TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, economicità, efficacia, buon    

  andamento e tempestività dell’azione amministrativa  

 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria all’albo on line e sul sito dell’Istituzione Scolastica.  

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro e non oltre cinque giorni dalla pubblicazione, a 

mezzo pec all’indirizzo sais02600q@istruzione.  

 

                                                                                                     La Dirigente Scolastica  

                                                                                                   Prof.ssa Maria D’Alessio 

                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai                    
                                                                                                                                    sensi dell’art. 20 D.Lvo 82/2005 s.m.i. e                              
                                                                                                                                 norme collegate e sostituisce il documento      

                                                                                                                                                                cartaceo e  la firma autografa 




